

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Družstevná 24 066 27 Humenné IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932 DIČ: 2020510932 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P Peňažný ústav: Poštová banka Humenné Účet číslo/Kód: 20326980/6500	Odberateľ: IČO 00323233 Mesto Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Miesto podn.: MEDZILABORCE Účet: 1169-23028532/0200
--	---

MESTSKÝ ÚRAD
 068 01 MEDZILABORCE
 DÁTUM: 25.9.2013
 ČÍSLO: 5580/2013

Forma úhrady: Prev.príkaz	Dátum dodania: 25.09.2013
Konštantný symbol: 008	Dátum vyhotovenia: 25.09.2013
	Dátum splatnosti: 09.10.2013

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

117097	COOP TASKA VELKA PE OPT	20%	30	KS	0.125	0.15	4.50
120235	PP BONUX 400G COLOR	20%	30	KS	0.875	1.05	31.50
118887	MYDLO VOUX GRE TEA-LEM100G	20%	10	KS	0.292	0.35	3.50
102325	COOP SAPONAT NA RIAD 500ML	20%	30	KS	0.542	0.65	19.50
104322	COOP OLEJ SLNECNIC 1L PREM	20%	30	KS	1.492	1.79	53.70
127671	COOP MUKA HRUBA ZL KL 1KG	20%	300	KS	0.358	0.43	129.00
101782	SOL JEDLA 1KG	20%	30	KS	0.233	0.28	8.40
119259	CUKOR KRYSTALOVY 1 KG POVA	20%	30	KS	0.742	0.89	26.70
107963	RYZA DLHOZRN VAR VR4X120g	20%	30	ks	0.575	0.69	20.70
101110	CAJ PIGI 30g PORCIOV BOP	20%	30	ks	0.683	0.82	24.60
102045	COOP SOSOVICA VELKOZR 500g	20%	30	ks	0.608	0.73	21.90
6187	COOP HANA 400g TUK RASTL	20%	30	ks	0.583	0.70	21.00
20379	CHPR-CHLIEB SV PS-R 900G	20%	30	KS	0.908	1.09	32.70
8888	KURCA SDR HLBOKOMR 1KG	20%	51	KG	2.367	2.84	144.84
2078	KLOBASA MURANSKA G 1KGTAUR	20%	30.57	KG	2.258	2.71	82.86
105446	COOP NITOVKY BEZVAJEC 400G	20%	30	KS	0.408	0.49	14.70
105444	COOP KOLIENKA BEZVAJ 400g	20%	30	ks	0.408	0.49	14.70
124895	COOP STRUHANKA 500G BALENA	20%	30	KS	0.492	0.59	17.70
111005	COOP PRISADA OD BABIC 200G	20%	30	KS	0.375	0.45	13.50
118885	MYDLO VOUX 100G LOTOS CR	20%	20	KS	0.292	0.35	7.00

Doklad: 77931 zo dňa: 25.09.2013 Spolu za doklad: 693.00

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	577.50	115.50	693.00
Spolu:	577.50	115.50	693.00
		Základ dane:	577.50

Hmotnosť: 534.3 Kg SUMA NA ÚHRADU 693.00 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 20,877.32 Sk

